NIV 18 LTX BL 1.6 (601614840) Akumulatorovy prestrihovac
18V; metaBOX 145

Obj. ¢islo 601614840
EAN 4061792183308

llustra¢né zobrazenie
BRUSHLESS
MOTOR
P
o

e Sikovny a vykonny akumulétorovy prestrihova¢ na strihanie plochého a profilového plechu bez ndmahy

e Dobry krivkovy pohyb na vysekavanie a vnutorné vystrihovanie s polomermi od 40 mm

e Rychle prispdsobenie smeru strihania do 360° s krokom 45° bez pouZitia naradia

e Vysoké Usilie posunu pre rychly postup prac vdaka efektivnemu bezkefovému motoru

Plynulo nastavitelna rychlost strihania na individualne prisp6sobenie k materidlu a pracovnej Ulohe

Rezy bez oneskorenia a bez vytvarania iskier a bez vzniku obtiaZzneho kovového prachu

Pohodlnd manipulacia vdaka nizkej hmotnosti, Stihlej oblasti drzania a spinacu umiestnenému hore

Metabo Quick: rychla vymena matrice a razidla bez pouZzitia naradia

e Elektronicka ochrana proti pretazeniu pre dlhu Zivotnost

e Svreckom na piliny na ochranu pred kontaktnou koréziou spésobovanou ponechanymi pilinami

e Sinteligentnym rieSenim na prepravu a uschovanie metaBOX

e Mnoho znadiek, jeden akumulatorovy systém: Tento vyrobok mozno kombinovat so vSetkymi 18-voltovymi
akumulatorovymi zdrojmi a nabijackami znaciek CAS: www.cordless-alliance-system.com
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Technické udaje

Parametre

Druh akumulatorov

Napatie akumulatora

Max. hrabka plechu ocel 400 N/mm?2
Max. hrdbka plechu ocel 600 N/mm?2
Max. hrabka plechu ocel 800 N/mm?2
Max. hrabka plechu hlinik 250 N/mm?
Volhobezny pocet zdvihov

Rychlost rezania

Sirka reznej stopy

Priemer Startovacieho otvoru
Najmensi polomer zakrivenia
Hmotnost bez akumulatorového zdroja

Hmotnost s akumulatorovym zdrojom
Vibracie

Rezanie plechu

Odchylka merania K

Emisie hluku

Hladina akustického tlaku
Hladina akustického vykonu (LwA)

Odchylka merania K

Li-Power

18V

1.6 mm
1.2mm

0.7 mm

2mm

660 - 2360 /min
1.2-2.6 m/min
5mm

21 mm

40 mm

1.3kg

1.7 kg

8 m/s?

1.6 m/s2

96 dB(A)
107 dB(A)
3 dB(A)

Obsah dodavky

Peciatky
Matrica

Vrecko na piliny
Kombi klt¢

metaBOX 145

bez akumulatorového bloku, bez nabijacky
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